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MAGNEZ + CYNK - SLAVITO 264g dr Hubert
Czerniak

Cena 79,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5900588006720

Kod producenta 5900588006720

Kod EAN 5900588006720

Opis produktu
Magnez + Cynk Slavito 264g
Produkt rekomendowany przez Huberta Czerniaka
 

Sposób użycia: Odmierzyć 1 płaską miarkę proszku (0,66 g) i zalać 100 ml ciepłej przegotowanej wody, jednocześnie
mieszając. Spożyć rano, po śniadaniu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia (1 ml) w ciągu dnia.

Przy rozpuszczaniu mogą powstawać grudki, należy wtedy mieszać dopóki całość się nie rozpuści.
 

Zastosowanie: Zawarty w produkcie magnez przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,
wspiera syntezę białek i utrzymanie odpowiedniej kondycji kości i zębów. Ma ważny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie
mięśni i kondycję układu nerwowego (zmniejszenie uczucia zmęczenia). Jest jednym z najważniejszych elementów utrzymania
równowagi elektrolitowej. Cynk jest niezbędny do funkcjonowania układu immunologicznego odpowiedzialnego za odporność
organizmu oraz narządu wzroku. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego wyglądu skóry, włosów i paznokci. Wspiera
utrzymanie prawidłowego stanu kości. Poprawia sprawność intelektualną, chroni komórki przed niszczącym działaniem
wolnych rodników.

Składniki: Cytrynian trójmagnezowy bezwodny (Magnez), Glukoniancynku (Cynk), Substancja wypełniająca - Błonnik
akacjowy.

Pojemność: 264 g

Zawartość składników w porcji (1 ml/660 mg)

Magnez (cytrynian trójmagnezowy) 75,00 mg (20% RWS*)

Cynk (glukonian cynku) 10,00 mg (100% RWS*)

*RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Wewnątrz opakowania, znajduje się plastikowa miarka, o pojemności 1 ml, służąca do dozowania suplementu.

Przeciwwskazania: Nie stosować u dzieci do 18 roku życia, matek karmiących i kobiet w ciąży oraz u osób uczulonych na
którykolwiek ze składników.

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety, która stanowi podstawę prawidłowego
funkcjonowania organizmu.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić
od światła i wilgoci. Pokażdorazowym użyciu upewnij się, że pojemnik jest prawidłowo zamknięty.
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